

Workstep ApS

Hovedgaden 16, 7362 Hampen

CVR-nr. 33 95 05 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Claus Hørlykke Toksvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Workstep ApS Hovedgaden 16 7362 Hampen
	CVR-nr.: 33 95 05 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hørlykke Toksvig
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Toksvig Holding Af 2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at styrke sociale profiler via socialt fagligt arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140 t.kr. mod 1.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.139.821	1.140.338
1 Personaleomkostninger	-1.456.868	-967.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.187	-30.688
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-49.558	0
Driftsresultat	-491.792	141.943
Andre finansielle indtægter	11.003	7.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-573	-5.348
Resultat før skat	-481.362	143.929
Skat af årets resultat	101.832	-36.779
Årets resultat	-379.530	107.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.150
Disponeret fra overført resultat	-379.530	0
Disponeret i alt	-379.530	107.150

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.980</u>	<u>4.255</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.980</u>	<u>4.255</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.980</u>	<u>4.255</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>117.796</u>	<u>165.836</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>117.796</u>	<u>165.836</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.879	72.035
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.563	181.093
	Udsudte skatteaktiver	106.104	4.272
	Andre tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>99.998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>452.546</u>	<u>357.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.077</u>	<u>298.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>597.419</u>	<u>821.696</u>
	Aktiver i alt	<u>671.399</u>	<u>825.951</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>36.138</u>	<u>415.667</u>
	Egenkapital i alt	<u>116.138</u>	<u>495.667</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.698	62.971
	Selskabsskat	0	16.786
	Anden gæld	<u>286.563</u>	<u>250.527</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.261</u>	<u>330.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>555.261</u>	<u>330.284</u>
	 Passiver i alt	 <u>671.399</u>	 <u>825.951</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.181.058	742.917
Pensioner	53.484	8.726
Andre omkostninger til social sikring	16.756	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	205.570	205.840
	1.456.868	967.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	404
Andre finansielle omkostninger	573	4.944
	573	5.348
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	31.464	31.384
Tilgang i årets løb	194.943	29.849
Afgang i årets løb	-12.102	-29.769
Kostpris 31. december 2018	214.305	31.464
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-27.209	-10.295
Årets afskrivninger	-125.187	-30.688
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.071	13.774
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-140.325	-27.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	73.980	4.255

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	415.668	495.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-379.530</u>	<u>-379.530</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>36.138</u>	<u>116.138</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Toksvig Holding af 2014 ApS, CVR-nr. 35666605 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
